JULGAMENTO DE RECURSO

CLASSIFICAÇÃO GERAL- PROCESSO SELETIVO 2022/2º

EDITAL Nº 05/2022

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS,

subordinada à Secretaria Adjunta de Ensino Superior, sediada na Rua Aloísio da

Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, TORNA PÚBLICO O

JULGAMENTO DOS RECURSOS, impetrados pelos candidatos relacionados abaixo e

informa que não haverá republicação da relação dos Classificados por não ter

ocorrido nenhuma alteração nos resultados.

Inscrição CANDIDATO RECURSO

0197 Émeli dos Santos Alves  DEFERIDO

0165 Nicholas Alexandre Livas Ribeiro Costa  INDEFERIDO

0376 Wellyngton França Gomes  INDEFERIDO

      Macaé, 30 de junho de 2022.

                                                                   Gisele Muniz dos Santos Cautiero

                                                                                        direção